Objednavka

ODBERATEL: IE: 00025143 Gislo objednavky:
_ N DIC: 2022 /0B /13

Okresni soud v Trebici

Brafova §02' Spisova znacka:

674 34 Trebi¢ 17 SPR 212/2022

Uget: /

Adresa dodani:

Brafova 502 DODAVATEL: IC: 14889811

674 34 Trebi¢ DIC: CZ14889811

Datum splatnosti: ITS akciova spoleCnost

Datum objednani: 01.04.2022 Vinohradska 2396/184

Datum dodani: 130 52 Praha - Vinohrady

ZpuUsob Uhrady:  Pfevodem

Tisk: CCA Group a.s.




Text:

Na zakladé ramcove dohody, Dodavka stolnich pocitact” &.j. 5/2021-OI-SML, &islo

CES: 25/2021-MSP-CES u Vas objednavame :
Kurz CNB ke dni vystaveni objednavky: 24.39 K&/euro
Stolni pocita¢ a jeho modifikace

Lenovo ThinkCentre M75s Gen2 (P/N:11JACTO1WW)"

7ks 484,00€ za 1ks celkem 3 388,00 €
Prislusenstvi
Monitor A

AOC 24P2Q (P/N: 24P2Q)"

7ks 125,84 € za 1ks celkem 880,88 €

Klavesnice se cteckou cipovych karet

Lenovo klavesnice USB Black Preferred Smartcard reader - CZ (P/N:

4X30E51008)"

7ks 31,46 € za 1 ks celkem 220,22 €

Cena celkem za objednavku véetné DPH v eurech
448910 €
Cena celkem za objednavku véetné DPH v K&
109 466,70 K¢

C.pol. Oznaéeni

Mérna jednotka

Mnozstvi
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Tisk: CCA Group a.s.

b rpay

. Mgr Ludmlla Novotna .
predsedkyné okresniho soudu




Prodélalova Dita
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Od: : :

Odeslano: 1 dubna 2022 15:39
Komu:

Predmét: akceptace o jednavky
Dobry den,

akceptujeme objednavku ¢. 2022/0B/13 ze dne 1.4.2022 na stolni pogitace a monitory dle objednavkového formulafe.
S pozdravem

amstentka Feditele spolecnostr

ITS akcfové spolecnost | Vinohradska 184, 130
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Obsah této zpravy, stejné jako obsah souvisejici osobni a telefonické komunikace zastupci a zaméstnanci
spolecnosti ITS slouzi vyluéné jako prostfedek k vyméné informaci a, neni-li to v nich vyslovné uvedeno,
nejsou pravnim jednanim zakladajicim zavaznou nabidku, vznik, zménu

nebo zanik prav ¢i pravnich nésledk(ianebo jednanim sméfujicim bezprostfedné k uzavieni smlouvy a
spole¢nost ITS nenese jakoukoliv odpovédnost za disledky ¢ Gjmu vzniklou neuzavienim smlouvy




